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For dateringerne

Blindramme
92x73 (30 F)

Laerred dertil
97 x 78

Mille Leonie
Andrée Bourret

Sven Kiaer
Klinik Gustav
Adolfs Gade

Diatermi

Johan Rohdes
Raderinger er

trykte af mig

1887

Hotel de la Regence
5-7 rue Thérese

Paris (1)

Her starter den datoinddelte del af notesbogen

1/1

4/1

9/1

101

| de 20 (tyve) Aar
jeg har veeret her,
har det aldrig veeret
saa slet Vejr med
Regn og Marke hver
Dag i 14 Dage. Det
har veeret umuligt

at arbejde. Og syg
har jeg veeret tilllige.

Michelles Familie

fra Bastia rejste
sllers har jeg ikke set
et Menneske i Julen

Emballeuren
var her og tog
Maal

Pengene fra Bikuben
kommer stadig ikke
Sendt Bikuben et
Telegram Kl 10.
Bikuben sendt Bank
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13/1

15/1

171

18/1

21/1

20/1

2/2

19/2

27/2

28/2

6/3

9/3

Telegram, som Ingen
kan forstaa.

Var Kl 3.30 i Banken
Intet nyt

6646. 25
modtaget

Ordnet mit
Carte d’identité
Frs 160.

Indtil i Dag har

vi haft et forfeer-
derligt Vejr med
Regn og Marke.
Umuligt at arbejde i —

Mine Billeder til
den Frie Udstilling
er afsendt i Dag.

Nu synes Vejret
at forandre sig
til det Bedre

Begyndte i Dag
paa "Gaaden”
Jeg tegnede det
det forste Udkast.

Vejret vedblevet
med at veere
markt og regnfuldt
umuligt at
arbejde.

Vejret stadig
sort, Regn
elektrisk Lys.

Begyndte at tegne
paa det store Leerred
"Gaaden”

Foraaret kommer!
Farste lyse Dag.

Malt i Gaar og
i Dag et stort
Hoved af mit
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25/3

2/4

3/4

8/4

10/4

15/4

16/4

17/4

22/4

23/4

24/4

selv i Grisaille
Olie pa sort Grund
Studie

til

"Gaaden”

det marke Vejr
er kommet igjen,
umuligt at se at
male.

Det store Billede: Gaaden
er nu godt anlagt og

i det vaesentlige

feerdig.

Marie Henriques
var her hele Dagen.

Var i Antibes hos
Marie Henriques

Marie Henriques
var her med
Viggo Jarl og
Sofie Pedersen

Kabte de to italienske
Kandelabre —

Det er markt og
regner

Det er markt og
regner, som hver Dag siden d. 2™ April

Var hos Viggo Jarl

i Cannes sammen
med Marie Henriques
, Frk Sofie Pedersen
og Michelle Bourret

Farste Foraars
Varme med
klart Solskin
kom

Himlen endelig
uden en Sky

Var i Eze og Monte Carlo med
Frk. Marie Henriques
og Michelle Bourret
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29/4

3/5

7/5

8/5

9/5

13/5

15/5

13/6

28/6

30/6

1/7

3/7

5/7

Det daarlige Vejr
er kommet igjen.
Det regner og er
morkt hele Dagen
siden i Lardags

Hos M. Henriques
i Antibes og

oppe ved Fyret
og Kapellet

Exposition

Med M. Henriques
i Rockebrune
og i Cap Martin

Vente

Marie Henriques
var her hele
Dagen.

Marie Henriques
rejste til
Florenz

Har i disse Dage
malt forste Skitse
til "Stenstatuen”

"Sten Statuen”
Begyndte saa
smaat at tegne
paa det store
Leerred.

375 frs.
Kunstudst i Fredericia

Kl 2-3 afsendt
Kunstsagerne
m.m. til Edith

"Sten Statuen”
Begyndte saa smaat
at Male paa det

store Leerred-.

Blev forhindret i at fort-
saette
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6/7

16/7

11/8

21/8

22/8

23/8

24/8

25/8

26/8

30/8

3/9

4/9

Forste Dag
mit Ben ikke
smaertede mig.

Sten Statuen

Begyndte igjen at
male paa det store
Leerred

Sten Statuen

standset op med at
arbejde paa den. Den
er godt undermalt

Fra Nizza om Morgenen
KI 8.15

Panne ved Digne
passerede 4-5 Timer der
om Afnen i Grenoble

Genoble.

Fra Grenoble. 7715
i St Gervais les Bains
10". Hotel Mont Blanc

besggte

Les Contamines
besagte

St Nicolas de Veréce

i Hotel de la Terrasse
St Nicolas de

Véroce.

Fra St Gervais les Bains

ikke se
ikke hare
foler Fred .
{ Stilhed
Livets Fjeernhed

8".30

St. Nicolas de Véroces
i Chamonix

i Planpraz

16". 25°C.

Uvejr om Natten og
derpaa
daarligt Vejr
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[Pa langs over datoerne 3. og 4.9]:

Propriétaire i
1891 Claret

Hotel de la
Paix a
Chamonix

5/9 Halv daarligt
Vejr med Skyer
oppe og nede —
om Aftnen 5°C.

6/9 Snevejr + 12 °C.

Vejret blev godt
men koldt + 4° C.

7/9 Inge Breve. + 6°C.
Regn.
Storm
Regn.
+8°C

8/9 Peinture et sculpture
c’est materialiser
ses sentiments.
J.F.W.

+4°C
Snestorm + 1°C

[Hen over datoerne 7. og 8.9. pa langs]:

Det var paa Bellachat [ordet udstreget, udstregning annulleret] paa
jeg var i 1903. Brevent

9/9 Solskin + 1°C
Smukt Vejr
+2°C
10/9 0°C

Fra Plampraz 9"30
i Sallanche 13"
Hotel Bellevue.

12/9 Fra Sallanche 10744
i Lugrin-Tour Ronde
18H27
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14/9

19/9

20/9

26/9

[En blaekskitse af et naesten cirkelformet hoved med fire
pandelokker, 2 til hver side. | gverste halvdel af hovedet
en hgjrehand holdende en pensel vandret og derunder et gje]

Fra Lugrin 6.45
i Grenoble 12.22

Fra Grenoble 840
i Nice 18",

Anse’s Bryllup —
i Domkirken.

[Pa siden Récapitulation]:

6/10

7/10

12/10

15/10

L’lllustration
mangler at se
falgende numre.
April 1936
4-11.

Maj ingen

Juni ingen
Februar 15

Marts. ingen
Underskrevet

mit Testamente
for Konsulen og
afsendt det

skrev til Bikuben
Faaet Testamentet
sendt tilbage.

Vice Konsulen her
ikke myndig.

Frs105=1¢

16/10

- 470 =100 Kr.
- 5= 1 Sh.

Begyndte i Dag paa
et Mont-Blanc
Billede.

Jenny Hagelstam og Tage
var her til Middag

Modtog £ 22/6/5=
500 Kr. a 22/40
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17/10

18/10

19/10

20/10

21/10

22/10

23/10

27110

28/10

29/10

30/10

Antipolis

Begyndte paa
"Solopgang over Bjeerg”

Begyndte paa:
"Bjeerget med de
tre Farver.”

Compagnie
artistique

theatrale [Notatet efterfalgende udstreget]

"Compagnie
artistique
theatrale”.
Myron Blibline af
Claude Renoir.

Fra Nizza. 16.40

i Paris 8700

Hos Konsulen 10130

afsendt Testamentet
124

Kabt Rembrandt’s
"Leende Mand”

Testamentet igjen
sendt mig tilbage fra
Jorgensen.

Hos G. Konsulen KL 10
der igjen ordner Testa
mentet

Var igjen hos G. Konsulen

Kl 5. Testamentet var

notarial protokoleret

Frs 170: Sendt Jargensen
Testamentet

Fra Paris 1040

i London 18"

[skrevet ude i siden i en indramning]:
8 Dage paa

Rejse

Bank
Britisk Museum Print
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room

Colnaghi

31/10

1/11

2/11

3/11

4/11

5/11

6/11

7/11

8/11

Colnaghi 1030
National Gallery

Kunststudst i Aarhus
"Nutidskunst”

31 Okt — 15 Nowv.

S. Kensington Museum

Print Room
British Museum KIl 11

Print Room

British M. Kl 11
National Gallery Kl 3
Fra London 15.10

i Kgbenhavn
2355

Jorgensen

[ude i siden i en indramning]:

14 Dage
paa
Rejse

| Boks med Jorgensen
Made hos Jorgensen
Kl 2 med Struckmann
og Axel Jargensen.
derefter gik vi til Dr

Beckett i Ny Carlsbergfondet

Middag hos Jargensen.

Made: Alb V. Jargensen
0g

Slomann Kunstindu-

strimuseet KI. 2"

Marie Henriques Kl 3.

Kl 12.30 ved mine
Foreeldres Grav paa
Vestre Kirkegaard
Saa paa Grunde langs
Soerne —

sogte Peter Johansen,
der ikke var hjemme
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9/11

10/11

11/11

12/11

13/11

14/11

15/11

16/11

Arnback.
Kl 12 Frokost Hos Peter

Johansen.
Bondo Svane

12 Frokost hos Marie
Henriques med Franck
Kresten Iversen og Alb.

V. Jargensen —

Kl 3 Massagelaege KA
Rasmussen. Vesterbrogade 67
Bandagist Thormann
Stamtavlen

Kl 11. mgde med

Clod Svenson Grafisk

Forening — [her er et navn streget ud]
Der gav Frokost

Kustode
Werner Andersen
Haevet i Nikuben
Kr. 2000
Bogen "Det store Relief”
oplast og Kr. 10000 givet
til Alb. V. Jargensen for at han
skal kgbe Obligationer.
[i en indramning ude i siden]:
3 Uger
paa
Rejse

Kl. 10%2 Made i Carlsberg
fondet med Alb. V. Jorgensen
Prof Axel Jargensen

KI. 10. Checques til Frankrig
” 2.00 Bennets Rejsebureau
Kl 3.00 hos Jargensen
3.30 hos Graae
7 hos Jorgensen
hvor Gersemi kom
0og mgdte mig

Kl 10.30 rejste fra
Kabenhavn over
Warnemuinde.

Alb. V. Jargensen
kom paa Stationen

1645 i Paris
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18/11 Jeg har veeret i
Helvede i naesten
en Maaned - og
set flere Smaa Djeevle.
Fra Paris 20 55
Frs 327

19/11 i Nice 11715
le matin
[ude i siden i en indramning]:
4% Uge
paa
Rejse

21/11 Den 14 Nov. om Aftnen
ved Middagen jeg havde
inviteret til, sagde
hun ordret til mig:
Dine Greco’er
heaenger hjemme
paa Veaeggen; Du
maa ikke tro at
Du faar dem!
[ferst som blyantsnotat, som derefter er tegnet op i blaek]

30/11 et stort kryds
[l tre lodrette linjer hen over datoerne 1.-2.12-]:

December-Januar,
Udstilling i Bukarest og Beograd
senere i Sofia —

4/12 Har begyndt med
at tegne Udkast
til Museet i
Dstre Anleeg

8/12 Har afsendt Udkaste-
ne til Museet,
til Kebenhavn.

12/12 Er feerdig med Bjeerget i
"Naturens Skjolder —
Bjaergene med de
tre Farver”.

18/12 Saa godt som feerdig
med "Solopgang over
Bjeerg”.

25/12 Faerdig, naesten, med
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"Mont Blanc i
Skyer.”
30/12 Begyndte igjen
at arbejde paa
"Stenstatuen”
Pa siderne Récapitulation:
272.100
Prioritet 10.000
Overformy  60.000
342.100
100=336
[+ en utydelig udregning]
gammelt Depot 125.000 K.
fra St Relief Bog 70.000 —
fra Bikubens Bog 30.000 -
70 Aars Udstilling 35.000 -
260.000 Kr
Sparekassebog
118 - 532 9.355 - 46
1 Januar 36 269.355
122.642 2.745.82
272.090 82
6 Nov.

1936 / 259.200.00
gammelt Depot

124.200
St. Relief 70.000
Bikuben 30.000
70 Aars Ud. 35.000
259.200

Under Notes

Depot efter 27 Nov

1936

Gl. Depot — 124.200

St. Relief -
Bikuben

70.000
30.000

70 Aars Udst 35.000
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269.200.

Pa lgst indlagt seddel:

Den 14 Nov. om Aft-
nen ved Middagen
jeg havde inviteret
hende til, sagde
hun saaledes til
mig:

Dine Greco’er
haenger hjemme
paa Veeggen. Du
maa ikke tro at
Du faar dem !




